Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 августа 2019 года                                                                  № 87/3-4
г. Кондопога

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года

 В соответствии с положениями пункта 1 постановления ЦИК России от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» (далее – Технология) территориальная избирательная комиссия Кондопожского  района решила:
1.	Направить обращение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу согласования применения Технологии на избирательных участках на  муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года согласно приложению.
2.	Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кондопожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 8, «против» - 0.

Председатель территориальной избирательной
Комиссии  Кондопожского района					                       Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					                       Н.А. Тихонова

Приложение
К решению территориальной избирательной комиссии
Кондопожского района
от 22.08.  2019 года № 87/3-4

В Центральную избирательную комиссию Республики Карелия

Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района просит согласовать применение технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на  муниципальных выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года, на избирательных участках:
	№ пп
	№ избирательного участка
	Адрес избирательного участка

	1
	535
	185901, РК, Кондопожский район, п. Марциальные воды, ул. Центральная, д.5

	2
	541
	186230, РК, Кондопожский район, п. Кедрозеро, ул. Лесорубов, д. 12

	3
	542
	186250, РК, Кондопожский район, п. Кяппесельга, ул Пашкова,д..3

Территориальная избирательная комиссия

Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года

№ 87/

3

-

4

г. Кондопога

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу

применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования

с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об

итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, наз

наченных

на

8 сентября

20

19

года

В соответствии с положениями

пункта 1 постановления ЦИК России от 15 февраля 2017 года

№ 74/667

-

7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах

голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий

об итогах голос

ования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода»

(далее

–

Технология)

территориальная

избирательная комиссия

Кондопожского

района решила:

1.

Направить обращение в Центральную избирате

льную комиссию Республики Карелия по

вопросу

согласования применения Технологии на избирательных участках на

муниципальных

выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года

согласно приложению.

2.

Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Кондопожского

м

униципального района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

ГОЛОСОВАЛИ: «За»

-

8

, «против»

-

0

.

Председатель

территориальной избирательной

Комиссии

Кондопожского района

Ж.Ж. Сураева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

Кондопожского района

Н.А. Тихонова

  Территориальная избирательная комиссия   Кондопожского района     РЕШЕНИЕ     22 августа 2019 года                                                                     № 87/ 3 - 4   г. Кондопога         Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия по вопросу  применения технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования  с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об  итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации   «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на муниципальных выборах, наз наченных  на  8 сентября   20 19   года         В соответствии с положениями  пункта 1 постановления ЦИК России от 15 февраля 2017 года  № 74/667 - 7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах  голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий  об итогах голос ования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации  «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»  (далее  –   Технология)  территориальная  избирательная комиссия  Кондопожского    района решила:   1.   Направить обращение в Центральную избирате льную комиссию Республики Карелия по  вопросу  согласования применения Технологии на избирательных участках на    муниципальных  выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года   согласно приложению.   2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации   Кондопожского   м униципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»      ГОЛОСОВАЛИ: «За»  -   8 , «против»  -   0 .      Председатель  территориальной избирательной   Комиссии   Кондопожского района                                 Ж.Ж. Сураева      Секретарь  территориальной избирательной    комиссии   Кондопожского района                                   Н.А. Тихонова